**E**rum mutationes distinguuntur p[er] nō distincōnē terminoz ad quātis. Quod non q[uod] īdīctū ubi specie potest acq[ui]rit p[er] motū circularem & rectam qui motus sunt alterius speciei & īcōp[er]sibilis uel īcōparabilis. 7°. phīsicoz. **C** p[er]terea generatio uni ca ex semine & ex putrefactōe sunt dīctū ūebūe specterū: & tamen terminus est īdīctū ut patet de mure genito utroq[ue] modo. Nam natura specīca mūris est terminus formālis & quid ī utroq[ue] productione & inūs est terminus q[uod] et expletive. Incontrariū est Aristo. ī hoc. 5°.

**A**d eiusdem q̄nōis sūt tria notāda. **P**rimo q̄ ista spē nō ē imēdāta sed dēpendet ex his duab⁹. **N**īma q̄ i mōtib⁹ diffērētib⁹ spē sūt forme fluētē d̄fētē spē. **S**ecunda p̄p̄ q̄ forma terminatē ubi altera istaz est falsa p̄ positio est falsa. **T**ercia notādū q̄ gnātō aliter p̄siderat ut respicit subiectū gnātōis & nō solō terminū: q̄ ut sic ē formalitē m̄tatio positiue & ut sic diffinit̄ hic ab Aristo. alio mō t̄ solō respicit te: minū ad quē & sic ē p̄ductio forme & nō muta id. **T**ertio notādū corēlariē q̄ p̄ductio p̄sindit a mutationē: q̄ mutation in sua rōne formali respicit subin q̄d sebz p̄ illa alter q̄ p̄z: & manet sub utroq̄ terminorū q̄ p̄z ex. 5°. & p̄z hui⁹. a quo subo p̄ducto bz se p̄scidit. nam c̄reatiō ē p̄dictiō in qua nullū cōcurr̄t subiectū similiter in diuinis est productio sine subiectū.

**M**is p̄missis ponit̄ cōclusiōes. **P**rima q̄ gnātō uniuoca & eq̄noca ut sūt formali p̄ductio & respi-  
ciūt solū terminū q̄nūcīq̄ spēcīe distinguit̄ p̄st eē ad  
eundem terminū spē bz ista p̄clō exēpli plariter q̄ gnātō  
ignis ab igne & ab excuslō lapidis uel a motu sūt ad eundem  
terminū. Sist̄ p̄ductio caliditatis a calore ignis usq̄ ex  
cōcurſu radiorū. Sist̄ gnātō ca. mis a uirtute gnātōna semi-  
nis & nutritiō aialis sūt atē eundem terminū & iste p̄ductiōes  
reddēdo singula singulis sūt diuersaz rōnū. p̄clō ergo ne-  
ra. Et rō hui⁹ est q̄ p̄ductiōes d̄cūt sūt relatōes non solū  
p̄nt distingui ex termino ad quē origiñaliter bz ex p̄ncipijs  
ultra diffētōes spēcīa ex diffētōis cōntialib⁹ eaz itriſe-  
cis nobis ignoratiō siue ignētis. **S**ecunda cōclō q̄ apes ge-  
nerata ex semine & gnātā ex p̄trefactōe ē eiusdē spē & fili-  
dicat de mūrib⁹ & oib⁹ alijs p̄cēdē mō genitū. probat q̄  
easdē op̄atiōes h̄nt & circa adē oba. illam utraq̄ apis  
mēllificat & generat sibi sile. Q̄ si negēt de aialib⁹ nō p̄t  
negari de plāris que nō de semine p̄t p̄letha p̄ducit  
uniuoco semen ex quo gnātā p̄tate eiusdē spēcīet & talia  
aialis ab eiusdē p̄seruat & cōrūpūt eosdemq̄z morib⁹ h̄nt si  
ue q̄z ad surū siue q̄z ad decūlū: & q̄z ad motū p̄  
grellūnū & eadē h̄nt organa. ex unitate autē motū p̄cludit  
p̄bz p̄o celi & mundi unitatē nāe. Et cōmētator dicit ibidez  
q̄ motū nō p̄uenit nisi ex unitate nāe. **D**īfirmat q̄ mē-  
bra leonis n̄ dīnt a mēbris cervi: nisi q̄ aia ab aia. cōmē-  
tator p̄o aia. bz genita ex semine & p̄trefactōe h̄nt eadē mē-  
bra spēcīe & gnātā q̄nūcī media p̄nt cōcludere unitatem  
spēcīa siue sumpta ex accidētib⁹ siue ex op̄atiōib⁹ cōclu-  
dit proposituz de unitate generatoz sūt & sic quare q̄c.